در ســال 2۰16
میلادی، میــزان تولید جهانی این فلز ۵8 میلیون تن بود
و ســال گذشــته میلادی به بالای 64 میلیون تن ارتقا
پیدا کرد. در ســال جاری میلادی، بحث برای رســیدن
به بالای 68 میلیون تن اســت و برنامه ها برای رســیدن
بــه 88 میلیون تن در افق ســال 2۰2۵ میلادی )14۰4

خورشیدی( است.

معاون طرح های توسعه معدن و صنایع معدنی ایمیدرو
در ادامه افزود: بر اساس آخرین پیش بینی، سرانه مصرف
آلومینیوم برای هر نفر در ایران به 1۰ کیلوگرم در ســال
2۰2۵ ارتقا می یابد و به این مفهوم است که در این سال

سرانه مصرف ایران به ۵4۰ هزار تن خواهد رسید.